
Zarządzenie Nr SKG/2/2015 

Wójta Gminy Ś widwin 
z dnia 7 stycznia 2015 roku 

w sprawie poręczenia przez Gminę  świdwin zobowiązania z tytu łu kredytu 

zaciągniętego przez Stowarzyszenie Lokalnej Grupy Dzia łania — „Powiatu 

Świdwińskiego" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 58 ust. 1 ) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm. ) oraz na podstawie §12 pkt.5 

uchwały Nr 111/18/2014 Rady Gminy Świdwin z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy świdwin na 2015 rok zarządza się  co następuje: 

§1.1Gmina świdwin udziela Pomorskiemu Bankowi Spółdzielczemu Oddział  w Świdwinie 

poręczenia w formie weksla „in blanco" do kwoty 40 000 zł  (słownie: czterdzie ści tysięcy) za 

zobowiązanie Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania — „Powiatu Świdwińskiego" tytułem 

zabezpieczenia spłaty kwoty kredytu na realizacj ę  zadania w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 O ś  4 „LEADER" działanie 4.3.1 „Funkcjonowanie 

lokalnej grupy działania, nabywanie umiej ętności i aktywizacja". 

2. Poręczenie obowiązuje do dnia 31-12-2015r. 

*2. Zobowiązanie z tytułu poręczenia zostanie pokryte z dochodów Gminy Świdwin. 

p. Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podj ęcia. 

mgr Kazi 	z Lechocki , 
\ 


